
Vyplň křížovku podle nápovědy
níže a nauč se chránit...

Co jsou
OSOBNÍ
ÚDAJE?

6 I informace o tom, jaké ... navštěvuješ, k tobě
může přivést nečekanou a nechtěnou návštěvu.

7 Vždy promysli, jakou ... na net nasdílíš. Nejsou

na ní třeba i lidé, kteří si to nepřejí?

8 Další super-citlivá-informace je ... číslo, které

o tobě prozrazuje nejen datum a místo

narození,  ale i pohlaví.

9 Nikomu neříkej ani číslo své zdravotní ...

10 GPS poloha, neboli ..., kde se právě nacházíš,
také nemusí nikoho zajímat.

11 Před otravy všeho druhu tě také ochrání

utajování tvého telefonního ...

1  Díky ... se dostaneš třeba do e-mailu. NIkdy

bys ho neměl nikomu sdělovat, ani si nikam

psát.

2 Než zveřejníš své ..., přemýšlej, zda bys chtěl,

aby ho viděli třeba i tvoji rodiče? Ne? Tak ho

raději nenahrávej.

3 Lidi na internetu často vystupují pod svým

"nickname", aby nemuseli sdělovat své pravé ...

4 Místo, kde bydlíš, je super-citlivá-informace.

Proto svou ... nikam nepiš!
5 Víme, že teď se do ... moc nedostaneš, ale i

tak raději nikde nezveřejňuj, do které chodíš.

NÁPOVĚDA

7

6

4

www.kpbi.cz

8

11

9

10

5

3

2

1

K Ž

D

Řešení: 1.heslu, 2. video, 3. jméno, 4. adresu, 5. školy, 6. kroužky, 7. fotku, 8. rodné, 9. pojišťovny, 10. místo, 11. čísla 


